
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 7 de junho de 2024 Ano XII - Edição nº 01549 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0256A5606E618B16D93F13DC8D91AC2



sexta-feira, 7 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01549 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• 014IN-2024 - ATO DE AUTORIZAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO

• DECRETO DISPÕE SOBRE O FERIADO MUNICIPAL E PONTO FACULTATIVO EM VIRTUDE DO ANIVERSÁRIO DA CIDADE E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0256A5606E618B16D93F13DC8D91AC2



sexta-feira, 7 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01549 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Inexigibilidade

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
CNPJ Nº 16.445.876/0001‐81 

 
 
 

ATO DE AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO / 
RATIFICAÇÃO DE INIXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

 
INEXIGIBILIDADE Nº 014/2024/ PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014IN/2024. Objeto: Contratação de show artístico 
da BANDA TOQUE DEZ para apresentação  no Festejo de São Pedro no municipio de Mulungu do Morro, a realizar‐
se no dia 30/06/2024. Fundamento Legal:  artigo 74,  inciso  II da  Lei nº 14.133/2021. Contratado: A FABRICA DE 
SENTIMENTOS  LTDA,  CNPJ  nº  12.830.291/0001‐24.  Contratante: MUNICIPIO  DE MULUNGU  DO MORRO.  Valor 
Global: R$ 200.000,00. Data: 05/06/2024. Edimário José Boaventura ‐ Prefeito. 
 

EXTRATO CONTRATUAL  
 
Contrato  Nº  014IN/2024.  Contratante:  MUNICIPIO  DE  MULUNGU  DO  MORRO.  Contratada:  A  FABRICA  DE 
SENTIMENTOS LTDA, CNPJ nº 12.830.291/0001‐24. Objeto: Contratação de show artístico da BANDA TOQUE DEZ 
para apresentação  no Festejo de São Pedro no municipio de Mulungu do Morro, a realizar‐se no dia 30/06/2024. 
Data da Assinatura: 05/06/2024. Vigência: 31/12/2024. Valor Global: R$ 200.000,00.  Edimário  José Boaventura  ‐ 
Prefeito. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84A3425BE9886A7B91863C4CC5958B78

sexta-feira, 7 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01549 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 7 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01549 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

DECRETO Nº. 043/2024, DE 07 DE JUNHO DE 2024. 
 
 

“Dispõe sobre o Feriado 
Municipal e ponto facultativo 
em virtude do Aniversário da 
Cidade e dá outras 
providências.” 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO FEDERADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas 
por Lei: 

 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º - Feriado Municipal no dia 13 de junho de 2024 e ponto 
facultativo no dia 14 de junho de 2024, em virtude do 
Aniversário da Cidade.  
 
Parágrafo Único - Ficam excluídos do “Caput” deste artigo os 
serviços considerados essenciais ao Município, sendo estes: Os 
Serviços de Saúde Pública no Hospital Municipal do Povo, Limpeza 
Pública, Setor de Licitações e Contratos e Conselho Tutelar. 

Art. 2º - Este decreto entra vigor na data de sua publicação, 
revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 

Edimário José Boaventura 
Prefeito Municipal 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0256A5606E618B16D93F13DC8D91AC2


		2024-06-07T09:54:42-0300




